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            Zdarzyło się raz, że na spotkania masońskie nagle wpadli esbecy. Bracia z loży Kopernik byli na to przygotowani. Konieczne atrybuty o charakterze symbolicznym były łatwe do usunięcia. Zawsze w loży regularnej muszą być trzy – jak to mówimy – „światła"; Biblia otwarta na Ewangelii św. Jana, na niej cyrkiel i węgielnica. To są trzy atrybuty Boga opisywanego jako Wielki Architekt Świata. I na takim spotkaniu, prowadzonym przez Tadeusza Gliwica, w jego domu przy ul. Lekarskiej w Warszawie, dla niepoznaki na stole stały ciasteczka i herbata. Biblia była kieszonkowa, a cyrkiel i węgielnica zrobione z grubszego papieru. Więc gdy wkroczyła SB, Gliwic Biblię schował do kieszeni, a cyrkiel i węgielnicę połknął.
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 "הגזע שלנו הוא גזע של גברים. אנו האלים הקדושים על פני כדור הארץ. אנחנו שונים מהגזעים הנחותים כפי שהם מחרקים. למעשה, בהשוואה לגזע שלנו, גזעים אחרים הם בהמותi וחיות, בהמות, במקרה הטוב. גזעים אחרים נחשבים צואה אנושית. הייעוד שלנו הוא להפעיל סמכות על הגזעים הנחותים. הממלכה הארצית שלנו להיות נשלטת על ידי המנהיג שלנו ביד ברזל. כולם ילקק את הרגליים שלנוi ומשרת אותנו כעבדים שלנו. "-הוא מנחם בגין, ראש ממשלת ישראל, מקבל פרס נובל לשלום



 TŁUMACZENIE 

 "Nasza rasa jest Rasą Panów. Jesteśmy świętymi bogami na tej planecie. Różnimy się od niższych ras tak, jak one od insektów. Faktycznie, porównując do naszej rasy, inne rasy to bestie i zwierzęta, bydło w najlepszym wypadku. Inne rasy są uważane za ludzkie odchody. Naszym przeznaczeniem jest sprawowanie władzy nad niższymi rasami. Nasze ziemskie królestwo będzie rządzone przez naszego przywódcę za pomocą żelaznej pięści. Masy będą lizać nasze stopy i służyć nam jako nasi niewolnicy." - powiedział Menachem Begin, premier Izraela, laureat Pokojowej Nagrody Nobla 
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    Biorąc teoretycznie, można by sobie wyobrazić cztery możliwe
układy stosunków między Polską, Rosją a Niemcami,
względnie między tymi dwoma państwami ze skutkiem dla Rzeczypospolitej.
Będą to więc:
1. Koalicja niemiecko-rosyjska przeciw Polsce.
2. Antagonizm niemiecko-rosyjski w ostrej fazie, tzn. prowadzący do rozbicia jednego z tych dwu organizmów państwowych przez drugi.
3. Antagonizm niemiecko-rosyjski w fazie chronicznej, jak obecnie.
4. Antagonizm niemiecko-rosyjski w fazie chronicznej, z tym, iż polityka polska w obronie swych granic opierałaby się na jednym z dwu mocarstw przeciw zakusom terytorialnym drugiego.
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    Książkę „Zgubne Zasady Talmudyzmu", wprowadzamy na rynek księgarski bez żadnych zmian w jej treści, choć prosi sie o to nawet sam tytuł, ażeby dołożone było słowo „bzdurne". 
    Każdy czytelnik, który książkę te nie tylko z ciekawości czytał będzie, powinien uświadomić sobie, komu zależy na tym, ażeby naród ten, w którym ze względu na jego diabelskie pochodzenie tkwi bardzo rozwinięty pierwiastek zła, wyprowadzić na manowce. Mieszanina krwi, ras, poprzez wieki, zatarła juz u niejednego jego pochodzenia tak ze nie szukajmy członków tego narodu, lecz przypatrzmy sie, czy my sami nie postępujemy według tych szatańskich zasad Talmudu. Każdy, który postępuje według nich, powinien zdąć sobie sprawę z tego, ze kierowany jest duchem złym, szatańskim, którego celem jest najwyższa wartość, która człowiek posiada, a mianowicie; „Nieśmiertelna Dusza Ludzka". 
    Życie wyższe po śmierci istnieje, jest to fakt stwierdzony juz naukowo i  nie podlegający żadnej dyskusji. 
 Nie tylko Żydzi, ale każdy człowiek, który źle postępuje, powinien zdać sobie sprawę, że żadna myśl nie rodzi sie w człowieku sama z siebie, każda z nich podsunięta jest przez otaczający nas ze wszechstron świat ducha, który dzieli sie na świętych obcowanie, oraz obcowanie siły przeciwnej, która robi wszystko, ażeby swoimi uczynkami, tu na ziemi, nie zarobić sobie na osiągniecie wyższych stanów w życiu duchowym. 
 Jednakże biedny jest ten naród, który ograniczył pojecie świata do pojęcia naszej ziemi i przez szatańskie machinacje podporządkował sobie wszystkie prawie komórki i dziedziny życia. 
   Zbliża sie czas przyjścia Królestwa Bożego, tu, na ziemie, zapowiedziana paruzja Chrystusa.
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    10 stycznia 1952 r. stracono w wieku 37 lat skazanego na śmierć przez Stefana. Michnika mjr. Z. Machallę (został zrehabilitowany pośmiertnie 4 maja 1956 r.).
8 grudnia 1954 r. zmarł w niecały miesiąc po udzieleniu mu przerwy w wykonaniu kary więzienia skazany przez Michnika na karę 13 lat więzienia płk Stanisław Wecki. Na szczęście nie wykonano wyroków śmierci na skazanych przez S. Michnika na śmierć płk. M. Chojeckim i mjr. J. Lewandowskim.
W 1951 r. został stracony z wyroku S. Michnika mjr Karol Sęk (w procesie podlaskiego NSZ – zbrodnia całkowicie nieznana.
Tak Stefan Michnik skazywał żołnierzy NSZ na śmierć.
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    Znamienne, że gdy Kalman Singer został zaaresztowany, o jego uwolnienie upomniał się  przewodniccy Wojewódzkiego Komitetu Żydów w Kielcach dr
Seweryn Kahane, zamieszkały wraz ze 162 Żydami przy ul. Planty 7. Najpierw
dzwonił on do mjr. Władysława Sobczyńskiego - szefa Wojewódzkiego
Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego, prosząc o interwencję i uwolnienie
Singera16. Gdy to nie skutkowało, dr. Kahane stawił się na posterunku
MO przy ul. Sienkiewicza 45 osobiście, dowodził, że aresztowanie Kalmana
Singera jest bezpodstawne, gdyż oskarżony „nie mógł  przetrzymywał chłopca w
piwnicy już dlatego, że w tym domu w ogóle piwnic nie ma". Dr Kahane wrócił z
obietnicą, że Singer zostanie zwolniony do kamienicy na Plantach 7, ale
wkrótce został on zastrzelony w swoim biurze przez umundurowanych funkcjonariuszy.
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    Domorosły historyk Jacek Kuroń stwierdził na sesji "Marzec 1968", zorganizowanej w 1981 r. na Uniwersytecie Warszawskim, że nie wydaje mu się ważne ilu było Żydów w UB. To, co nie jest ważne dla Kuronia, powinno być jednak bardzo ważne dla ogółu Polaków, dla naszej wiedzy o najnowszej historii Polski. Nie byłoby tak ważne, gdyby Żydzi stanowili 20 czy 25 procent kadr dominujących w bezpiece, co i tak byłoby nieproporcjonalnie dużo w porównaniu ze stosunkiem procentowym Żydów do całej ludności Polski w tym czasie.
  




    
            Żydzi w strukturach komunistycznych II RP i w powojenn....pdf
    
  
    



    
        
    

	    

    Czołowy historyk IPN dr hab. Jan Żaryn pisał niedawno:
”Doświadczenia z lat 1944-1945 jedynie utrwalały stereotyp żydokomuny”. „NKWD przy pomocy pozostałych Żydów urządza krwawe orgie’ – meldował Władysław Liniarski „Mścisław”, komendant Okręgu AK w Białymstoku w styczniu 1945 r. do „polskiego Londynu” (…).
Polacy po wojnie, używając hasła „żydokomuna”, posługiwali się zatem stereotypem wytworzonym przez samych Żydów komunistów. Żydzi stawali się zatem współodpowiedzialnymi za cierpienia Polaków, w tym za utratę – po raz kolejny – niepodległości państwowej.
Do rodzin docierały szczegóły tortur, jakim byli poddawani w ubeckich kazamatach ich najbliżsi – często żołnierze podziemia niepodległościowego. „Gdy wyszedłem z karceru, zaraz wzięli mnie na górę i enkawudzista Faber [Samuel Faber - przypis J. Żaryna], (kto on był, nie wiem, czy to Polak, czy Rosjanin, na pewno Żyd) (…) kazał mnie związać. Zawiązali mi usta szmatą i między ręce i nogi wsadzili mi kij, na którym mnie zawiesili, po czym do nosa zaczęli mi wlewać chyba ropę. Po jakimś czasie przestali. Przytomności nie straciłem, więc wszystko do końca czułem. Dostałem od tego krwotoku (…)’ – wspominał Jakub Górski „Jurand”, żołnierz AK” (…).
Inny działacz podziemia niepodległościowego, Mieczysław Grygorcewicz, tak zapamiętał pierwsze dni pobytu w areszcie NKWD i UB w Warszawie:
„(…) Na pytania zadawane przez Józefa Światłę – szefa Wojewódzkiego Urzędu Bezpieczeństwa początkowo nie odpowiadałem, byłem obojętny na wszystkie groźby i krzyki, opanowała mnie apatia, przede mną stanęła wizja śmierci. Przecież jestem w rękach wroga, i to w rękach żydowskich, których w UB nie brakowało. Poczułem do nich ogromny wstręt, przecież miałem do czynienia z szumowiną społeczną, przeważnie wychowaną w rynsztoku nalewkowskim”.
„Józef Światło – Żyd z pochodzenia, mając pistolet w ręku, oświadczył mi, że jeżeli nie podam swego miejsca zamieszkania, strzeli mi w łeb (…)”.
  




    
            Żydowskie mordy na Polakach – antysemityzm, czy prawda....pdf
    
  
    



    
        
    

	    

    Żydzi wiedzieli, że po opanowaniu Polski będą mordować Polaków. 
Dlatego zapobiegliwi Żydzi zażądali już w 1945 r., aby dla dodatkowego kamuflażu żydowscy oprawcy mogli sobie zmieniać swoje żydowskie imiona i nazwiska na czysto polskie. W ten sposób żydowscy oprawcy i mordercy mówiący polskim językiem, noszący polskie mundury, piastujący polskie stanowiska w Polsce zostali wyposażeni dodatkowo w czysto brzmiące polskie imiona i polskie nazwiska. To właśnie dlatego przez następne setki lat żydowskie środki masowego przekazu – a za nimi jak papugi i inne środki przekazu – będą powszechnie mówiły, że w tym okresie polskich patriotów masowo mordowali jacyś tajemniczy „stalinowcy” (czyli w domyśle: Polacy o polskich nazwiskach w polskich władzach, w polskich mundurach w czasie trwania w Polsce tajemniczego tzw. okresu „stalinowskiego”).
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    Jeden z byłych pieszczochów "Gazety Wyborczej", opowiada w "Dzienniku" o ludziach Agory: amoralnym moraliście Adamie Michniku i Helenie Łuczywo, stuprocentowej Żydówce.
Michał Cichy o tym kto rządził w „Gazecie Wyborczej":
„Adama poznałem stosunkowo późno. Oczywiście obserwowałem go na kolegiach. Na początku zachwyciłem się jednak Heleną Łuczywo. Pierwszy raz zetknąłem się z nią po 2 - 3 dniach od rozpoczęcia pracy. Wówczas redakcja mieściła się w sławnym żłobku na Iwickiej, który miał strukturę amfilady. Najbardziej cenione były więc te dwa krańcowe pokoje, które w amfiladzie nie były. Można się tam było zebrać wokół dużego stołu i knuć w pewnej izolacji. W jednym z tych pokojów był sekretariat redakcji, a w drugim archiwum. Większość najważniejszych kolegiów na pierwszym etapie istnienia "Gazety" odbywała się w archiwum. Mnie tam strasznie ciągnęło. Pewnego dnia drzwido pokoju były uchylone. Wetknąłem głowę i nagle koło mnie pojawiła się jakaś kobieta, której nigdy wcześniej nie widziałem i która powiedziała krótko "Nie wchodź tu". Tak po raz pierwszy spotkałem Helenę Łuczywo i od razu poczułem, że jest to ktoś wielki, od kogo nauczę się wszystkiego. Adam Michnik nigdy nie był redaktorem naczelnym "Gazety". Należy to wydrukować wersalikami. On był ideologiem "Gazety", jednak jego wpływ zarówno na pracę redakcji, jak i na kształt gazety ograniczał się wyłącznie
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    W „Małym Przeglądzie” prowadzonym przed wojną przez Janusza Korczaka (Goldschmita), żydowski chłopiec opisuje swoją pierwszą pracę, jest „naganiaczem” jednego z licznych, żydowskich ulicznych graczy-oszustów.
Aparat do gry, skrzynka, w której biega kulka, jest tak urządzony, że nigdy nikt wygrać nie może, gdy mu właściciel na to nie pozwoli. Ale raz po raz ktoś wygrywa czekoladę – to działają naganiacze. Wygraną czekoladę odnoszą przecznicę dalej do innego chłopca, który zbiera od pozostałych naganiaczy, a nazbierawszy większą ilość, odnosi oszustowi oznajmiając głośno:
„-Zamówiona dostawa, prosze pokwitować!!!”
I tak trwa całymi dniami polowanie na głupich i naiwnych.
Mały biznes, podejmowany już w dzieciństwie, zawiera wszelkie elementy składające się na „dobry biznes”. Jego jednym filarem jest brak zasad, co owocuje oszustwem, drugim – organizacja.
W kraju jest bieda i bezrobocie. W roku 1931 jest 322 tys., osób bez zajęcia, corocznie przybywa ich 100 tys. Znalezienie gotowego na wszystko wykonawcy, nawet niebezpiecznych zleceń, nie jest trudne. Są ludzie, którzy potrafią to wykorzystać. Na wszystkich granicach, poza sowiecką, kwitnie przemyt. Nie ma dnia by na granicy nie doszło do strzelaniny. Nie ma tygodnia aby ktoś nie zginął.
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    Na początek krótki życiorys "pana prezydenta" 
•	W trakcie studiów na Uniwersytecie Gdańskim (1973-77) A. Kwaśniewski wstępuje do Socjalistycznego Związku Studentów Polskich. Intensywna działalność nie pozostawia już mu czasu na obronę pracy magisterskiej.
•	W 1977 r. wstępuje do PZPR, nie z powodu sytuacji rodzinnej czy konieczności życiowej, ale dla zrobienia kariery.
•	W 1981 r. z polecenia nomenklatury partyjnej zostaje mianowany redaktorem naczelnym tygodnika "ITD". W roku następnym bierze udział w pracach komisji weryfikacyjnej i czynnie przyczynia się do wyrzucenia z pracy niezależnie myślących dziennikarzy.
•	Pracuje w radach Rakowskiego i Messnera - początki kariery na najwyższych urzędach państwowych, zajmując ministerialne stanowiska, uzyskane bez żadnej weryfikacji demokratycznej.
•	W 1989 r. przegrywa wybory do Senatu w woj. koszalińskim.
•	W ostatnich dniach urzędowania, już w roku 1990, "jednym podpisem" umarza pożyczki na zawrotne w tym czasie kwoty kilkuset milionów złotych dla komunistycznych organizacji młodzieżowych takich jak ZSMP czy ZSP.
•	Trzy miesiące wcześniej, na ostatnim zjeździe PZPR (pierwszym SdRP) zostaje wybrany szefem.
•	A. Kwaśniewski pozostaje wierny stalinowskim tradycjom i głosuje za przedawnieniem zbrodni PRL-u.
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